PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 226, de 13/12/2012

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
225/2012/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 225/2012/CAV, de 10/12/2012, que designa os membros da
banca examinadora ao Processo Seletivo nº 013/2012 para a área de conhecimento em
Contabilidade Ambiental, quanto ao nome correto de um de seus membros, que passará a ser
conforme segue abaixo, mantido os demais itens:

Função Nome Universidade
Membro Prof. Philipe Ricardo Casemiro Soares CAV/UDESC

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC